

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Ohradzany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	1. 6. 2020		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 39 950,31	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 94 639,35	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 32 878,43	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 39 258,41	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 36,40			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 206 762,90	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 737,10

Projektant	D Celkové náklady
	23 Súčet 7, 12, 19-22 207 500,00
Dátum a podpis	24 DPH 20,00 % z 207 500,00 41 500,00
Objednávateľ	25 Cena s DPH (r. 23-24) 249 000,00
	E Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	26 Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ	27 Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Ocu Ohradzany

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné

Miesto: Ohradzany

Spracovali:

Dátum: 1. 6. 2020

Kód	Záказka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Ocu_OHRADZANY	Zníženie energetickej náročnosti budovy Ocu Ohradzany	207 500,00	41 500,00	249 000,00	737,10	206 762,90	0,00	0,00	0,00
01	Výmena výplní otvorov	2 809,15	561,83	3 370,98	0,00	2 809,15	0,00	0,00	0,00
02	Zateplenie obvodového pláštá	45 576,97	9 115,39	54 692,36	0,00	45 576,97	0,00	0,00	0,00
03	Zateplenie strechy	9 487,02	1 897,40	11 384,42	0,00	9 487,02	0,00	0,00	0,00
04	Zmena dispozície	3 309,32	661,86	3 971,18	0,00	3 309,32	0,00	0,00	0,00
05	Zateplenie podláh	43 844,75	8 768,95	52 613,70	0,00	43 844,75	0,00	0,00	0,00
06	Ostatné práce	13 948,13	2 789,63	16 737,76	0,00	13 948,13	0,00	0,00	0,00
07	Zateplenie stropov	21 009,05	4 201,81	25 210,86	0,00	21 009,05	0,00	0,00	0,00
08	Ústredné vykurovanie	23 010,24	4 602,05	27 612,29	356,20	22 654,04	0,00	0,00	0,00
09	Zdravotechnika	5 133,64	1 026,73	6 160,37	380,90	4 752,74	0,00	0,00	0,00
10	Veštanie	16 704,74	3 340,95	20 045,69	0,00	16 704,74	0,00	0,00	0,00
11	Osvetlenie a napojenie technológií	13 631,13	2 726,23	16 357,36	0,00	13 631,13	0,00	0,00	0,00
12	Zásuvky	4 364,47	872,89	5 237,36	0,00	4 364,47	0,00	0,00	0,00
13	Bleskozvod	4 671,39	934,28	5 605,67	0,00	4 671,39	0,00	0,00	0,00
Celkom		207 500,00	41 500,00	249 000,00	737,10	206 762,90	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany	JKSO	
Názov objektu	Výmena výplní otvorov	EČO	
		Miesto	Ohradzany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		01.06.2020	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	375,52	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	1 591,20	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	842,43	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 809,15	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant												
Dátum a podpis												
Objednávateľ												
Dátum a podpis												
Zhotoviteľ												
Dátum a podpis												
D										Celkové náklady		
23										Súčet 7, 12, 19-22		2 809,15
24										DPH 20,00 % z 2 809,15		561,83
25										Cena s DPH (r. 23-24)		3 370,98
E												
Prípochty a odpočty												
26										Dodávky zadávateľa		0,00
27										Kľzavá doložka		0,00
28										Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany

Objekt: Výmena výplní otvorov

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné

Miesto: Ohradzany

Spracoval:

Dátum: 1. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 375,52

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 102,41

1	311234512	Murivo nosné (m3) z tehál pálených - domurovanie, ozn. - D	m3	0,539	190,00	102,41
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 99,23

2	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	7,752	12,80	99,23
---	-----------	--	----	-------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 164,66

3	953995113	Rohová lišta z PVC	m	20,800	3,25	67,60
4	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	3,000	0,36	1,08
5	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	1,000	0,70	0,70
6	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, - 0,06200t	m2	5,760	7,12	41,01
7	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	1,400	14,77	20,68
8	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,595	10,60	6,31
9	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,595	0,33	0,20
10	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,595	8,90	5,30
11	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,595	0,70	0,42
12	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,595	3,90	2,32
13	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,595	32,00	19,04

99 Presun hmôt HSV 9,22

14	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,768	12,00	9,22
----	-----------	---	---	-------	-------	------

PSV Práce a dodávky PSV 2 433,63

764 Konštrukcie klampiarske 493,37

15	764410520	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	46,200	9,60	443,52
16	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	46,200	0,89	41,12
17	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,850	1,80	8,73

766 Konštrukcie stolárske 1 940,26

18	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	20,800	12,70	264,16
19	6114123970.1	Plastové okno dvojkridlové, rozmer 1800x800 mm, izolačné trojsklo ozn. 10	ks	2,000	205,80	411,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	6114124220.2	Plastové oknodvojkřídlové OS, rozmer 2400x800 mm, izolačné trojsklo, ozn. 11	ks	1,000	278,25	278,25
21	6114123940.3	Plastové okno dvojkřídlové OS, rozmer 1200x800 mm, izolačné trojsklo, ozn. 12	ks	1,000	166,95	166,95
22	766641161.1	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5,400	8,50	45,90
23	766999360.1	Dvere plastové, exteriérové, jednokřídlové, orvané, s prahom, plastová zárubňa 700x2000mm - ozn. D5	ks	1,000	651,00	651,00
24	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	4,000	5,90	23,60
25	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové	m	7,200	10,50	75,60
26	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom	ks	6,000	1,30	7,80
27	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,250	0,80	15,40

Celkom

2 809,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie obvodového plášťa	EČO	
		Miesto	Ohradzany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		01.06.2020	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	56,11	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	45 520,86	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		45 576,97	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	45 576,97
24	DPH 20,00 % z 45 576,97	9 115,39
25	Cena s DPH (r. 23-24)	54 692,36

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany

Objekt: Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné

Miesto: Ohradzany

Spracoval:

Dátum: 1. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

45 576,97

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

40 585,42

1	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov, Univerzálny základ	m2	30,950	1,10	34,05
2	621462203	Vonkajšia omietka podhľadov, vápenocementová, strojné nanášanie	m2	30,950	11,47	355,00
3	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová,	m2	9,946	13,44	133,67
4	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, škrabaná, hr. 3 mm (silikátová)	m2	526,874	13,44	7 081,19
5	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie, Mozaiková omietka	m2	41,250	16,28	671,55
6	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	568,124	1,30	738,56
7	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	m2	568,124	1,40	795,37
8	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien	m2	9,946	1,10	10,94
9	625250504.1	Zateplenie balkónu z vnútornej strany extrudovaným polystyrénom, hr. 100mm	m2	5,566	32,07	178,50
10	2837500150	Styrodur extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	5,566	10,08	56,11
11	625251356	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	26,254	36,60	960,90
12	625251360	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	515,267	50,61	26 077,66
13	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	m2	51,120	29,29	1 497,30
14	625251405	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS)	m2	47,322	42,15	1 994,62

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 335,50

15	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	603,500	1,30	784,55
16	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 207,000	0,80	965,60
17	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	603,500	1,10	663,85
18	953945102	Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	62,500	4,90	306,25
19	953945111	Rohová lišta hliníková	m	215,000	2,93	629,95
20	953995115	Nadokenná lišta s odvapovým nosom (PVC)	m	45,000	3,96	178,20
21	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	110,200	2,30	253,46
22	978015241	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	517,004	0,20	103,40
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,272	10,60	87,68
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,272	0,33	2,73
25	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,272	8,90	73,62

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,272	0,70	5,79
27	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8,272	3,90	32,26
28	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,272	30,00	248,16
99		Presun hmôt HSV				656,05
29	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	54,671	12,00	656,05

Celkom

45 576,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie strechy	EČO	
		Miesto	Ohradzany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		01.06.2020	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	839,90	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	3 652,98	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	4 994,14	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 487,02	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">D</th> <th colspan="2">Celkové náklady</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>23</td> <td>Súčet 7, 12, 19-22</td> <td></td> <td>9 487,02</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>DPH 20,00 % z 9 487,02</td> <td></td> <td>1 897,40</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>Cena s DPH (r. 23-24)</td> <td></td> <td>11 384,42</td> </tr> </tbody> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">E</th> <th colspan="2">Prípochty a odpočty</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>26</td> <td>Dodávky zadávateľa</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Kízavá doložka</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Zvýhodnenie + -</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	D		Celkové náklady		23	Súčet 7, 12, 19-22		9 487,02	24	DPH 20,00 % z 9 487,02		1 897,40	25	Cena s DPH (r. 23-24)		11 384,42	E		Prípochty a odpočty		26	Dodávky zadávateľa		0,00	27	Kízavá doložka		0,00	28	Zvýhodnenie + -		0,00
D		Celkové náklady																															
23	Súčet 7, 12, 19-22		9 487,02																														
24	DPH 20,00 % z 9 487,02		1 897,40																														
25	Cena s DPH (r. 23-24)		11 384,42																														
E		Prípochty a odpočty																															
26	Dodávky zadávateľa		0,00																														
27	Kízavá doložka		0,00																														
28	Zvýhodnenie + -		0,00																														

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany

Objekt: Zateplenie strechy

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné

Miesto: Ohradzany

Spracoval:

Dátum: 1. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 839,90

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 832,70

1	625252301	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	8,600	24,83	213,54
2	625252307	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	12,000	36,60	439,20
3	627452631	Oprava škárovania tehlového muríva stien komínov nad strechou cementovou maltou nad 20 do 30 %	m2	43,892	4,10	179,96

99 Presun hmôt HSV 7,20

4	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 12 m	t	0,600	12,00	7,20
---	-----------	--	---	-------	-------	------

PSV Práce a dodávky PSV 8 647,12

712 Izolácie striech 1 918,01

5	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, 0,00600t	m2	12,000	0,53	6,36
6	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju	m2	12,000	4,62	55,44
7	2832990650	Kotviaca technika	ks	43,200	0,84	36,29
8	2833000150	Hydroizolačná fólia	m2	55,200	5,99	330,65
9	712510901	Vykonanie údržby povlakovej krytiny striech protikoróznym náterom	m2	317,010	0,32	101,44
10	2461705000	Protikorózný náter	kg	126,804	1,10	139,48
11	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	69,400	9,45	655,83
12	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	555,200	0,27	149,90
13	6072624400	Doska drevoštiepková OSB hr. 18mm	m2	43,028	9,66	415,65
14	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,899	30,00	26,97

713 Izolácie tepelné 1 583,87

15	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	12,000	1,20	14,40
16	2837500120	Styrodur, extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	12,000	4,80	57,60
17	713146050.1	Striekaná tepelná izolácia s uzavretou bunkovou štruktúrou medzi krokvy	m3	4,000	5,00	20,00
18	6290000100.1	Dodávka - stredne tvrdá pena hr. 200mm	kg	200,000	7,35	1 470,00
19	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	15,620	1,40	21,87

762 Konštrukcie tesárske 1 314,65

20	762431348	Obloženie stien z dosiek CETRIS skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 20 mm	m2	43,892	4,80	210,68
21	5959074100	Cementotriesková doska hr. 30 mm	m2	43,892	24,00	1 053,41

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	12,640	4,00	50,56

763 Konštrukcie - drevostavby 521,18

23	763138250	Protipožiarny podhľad SDK 15 mm	m2	20,000	25,75	515,00
24	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	5,150	1,20	6,18

764 Konštrukcie klampiarske 3 271,41

25	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	75,000	0,84	63,00
26	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	75,000	25,20	1 890,00
27	764359211	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	10,000	22,05	220,50
28	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	56,280	0,63	35,46
29	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm vrátane príslušenstva	m	56,280	17,85	1 004,60
30	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,140	1,80	57,85

783 Dokončovacie práce - nátery 38,00

31	783891110	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné Inertolom stropov jednonásobné	m2	20,000	1,90	38,00
----	-----------	---	----	--------	------	-------

Celkom

9 487,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany	JKSO	
Názov objektu	Zmena dispozície	EČO	
		Miesto	Ohradzany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné		
Spracoval			
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	499,56	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	283,59	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	786,76	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stáženie podmienky	0,00
4		Montáž	1 739,41	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 309,32	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="2">D</th> <th colspan="2">Celkové náklady</th> </tr> <tr> <td>23</td> <td>Súčet 7, 12, 19-22</td> <td></td> <td>3 309,32</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>DPH 20,00 % z 3 309,32</td> <td></td> <td>661,86</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>Cena s DPH (r. 23-24)</td> <td></td> <td>3 971,18</td> </tr> <tr> <th colspan="2">E</th> <th colspan="2">Prípochty a odpočty</th> </tr> <tr> <td>26</td> <td>Dodávky zadávateľa</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Klízáva doložka</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Zvýhodnenie + -</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> </table>	D		Celkové náklady		23	Súčet 7, 12, 19-22		3 309,32	24	DPH 20,00 % z 3 309,32		661,86	25	Cena s DPH (r. 23-24)		3 971,18	E		Prípochty a odpočty		26	Dodávky zadávateľa		0,00	27	Klízáva doložka		0,00	28	Zvýhodnenie + -		0,00
D		Celkové náklady																															
23	Súčet 7, 12, 19-22		3 309,32																														
24	DPH 20,00 % z 3 309,32		661,86																														
25	Cena s DPH (r. 23-24)		3 971,18																														
E		Prípochty a odpočty																															
26	Dodávky zadávateľa		0,00																														
27	Klízáva doložka		0,00																														
28	Zvýhodnenie + -		0,00																														

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany

Objekt: Zmena dispozície

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné

Miesto: Ohradzany

Spracoval:

Dátum: 1. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV	783,15			
3		Zvislé a kompletne konštrukcie	558,07			
1	342272104	Priečky z tváric hr. 150 mm	m2	20,925	26,67	558,07
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	195,28			
2	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	68,580	1,10	75,44
3	612465131	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné nanášanie	m2	17,780	6,74	119,84
99		Presun hmôt HSV	29,80			
4	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 12 m	t	2,483	12,00	29,80
PSV		Práce a dodávky PSV	2 526,17			
725		Zdravotechnika - zariad'. predmety	524,81			
5	725119107	Montáž splachovacej nádržky	ks	2,000	18,77	37,54
6	5513005444	Splachovacia nádržka	ks	2,000	65,64	131,28
7	725219201	Montáž umývadla	súb.	2,000	28,86	57,72
8	6421370600	Umývadlo	ks	2,000	38,30	76,60
9	725241112	Montáž - vanička sprchová štvorcová 900x900 mm	súb.	2,000	38,02	76,04
10	5542303200	Vanička sprchová 90x90x15 cm	ks	2,000	72,03	144,06
11	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,230	0,30	1,57
771		Podlahy z dlaždíc	335,99			
12	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	10,100	25,00	252,50
13	5978650320	Dodávka dlaždíc	m2	10,302	7,00	72,11
14	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,250	3,50	11,38
781		Dokončovacie práce a obklady	1 665,37			
15	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek	m2	50,800	25,00	1 270,00
16	5976574000	Dodávka obkladačiek	m2	51,816	7,00	362,71
17	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,330	2,00	32,66
Celkom			3 309,32			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie podláh	EČO	
		Miesto	Ohradzany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		01.06.2020	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	23 204,51	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	14 338,20	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 560,15	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	4 741,89	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		43 844,75	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 43 844,75
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ			52 613,70
Dátum a podpis		E	Prípočty a odpočty
		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany

Objekt: Zateplenie podláh

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné

Miesto: Ohradzany

Spracoval:

Dátum: 1. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				37 542,71
1		Zemné práce				2 529,18
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	137,830	18,35	2 529,18
2		Zakladanie				25 614,85
2	273313612	Podkladný betón tr. C 20/25	m3	137,830	92,58	12 760,30
3	273362021	Výstuž zo zvár. sietí KARI	t	11,026	1 165,84	12 854,55
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 376,76
4	625252501	Tepelnoizolačná doska z fenolovej peny s uzavretou bunkovou štruktúrou, hr. 30mm	m2	137,830	11,00	1 516,13
5	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	137,830	0,50	68,92
6	5858151020	Separáčna fólia FE	m2	137,830	0,91	125,43
7	632450409.1	Cementový poter, na zhotovenie združených a plávajúcich poterov, hr. 60 mm	m2	137,830	26,60	3 666,28
99		Presun hmôt HSV				4 021,92
8	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	335,160	12,00	4 021,92
PSV		Práce a dodávky PSV				6 302,04
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				448,80
9	711121131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	275,660	0,46	126,80
10	6281117000	Asfaltovaný pás podkladový	m2	275,660	0,95	261,88
11	711211051	Hydroizolačný stierka, vodorovná	m2	5,780	8,36	48,32
12	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,370	2,70	11,80
713		Izolácie tepelné				92,08
13	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	5,780	0,92	5,32
14	2837650060	Styrodur extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	5,896	14,50	85,49
15	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,910	1,40	1,27
771		Podlahy z dlaždíc				5 761,16
16	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	130,200	2,80	364,56
17	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	153,930	25,00	3 848,25
18	5978650320	Dodávka dlažby	m2	159,254	7,00	1 114,78

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	771576109.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	7,461	25,00	186,53
20	5978651590.1	Dodávka dlažby	m2	7,461	7,00	52,23
21	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	55,660	3,50	194,81

Celkom

43 844,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany	JKSO	
Názov objektu	Ostatné práce	EČO	
		Miesto	Ohradzany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		01.06.2020	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 683,08	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	6 757,89	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	3 975,55	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 531,61	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 948,13	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">D Celkové náklady</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>23</td> <td>Súčet 7, 12, 19-22</td> <td style="text-align: right;">13 948,13</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>DPH 20,00 % z 13 948,13</td> <td style="text-align: right;">2 789,63</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>Cena s DPH (r. 23-24)</td> <td style="text-align: right;">16 737,76</td> </tr> </tbody> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">E Prípochty a odpočty</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>26</td> <td>Dodávky zadávateľa</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Kľzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Zvýhodnenie + -</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	D Celkové náklady		23	Súčet 7, 12, 19-22	13 948,13	24	DPH 20,00 % z 13 948,13	2 789,63	25	Cena s DPH (r. 23-24)	16 737,76	E Prípochty a odpočty		26	Dodávky zadávateľa	0,00	27	Kľzavá doložka	0,00	28	Zvýhodnenie + -	0,00
D Celkové náklady																							
23	Súčet 7, 12, 19-22	13 948,13																					
24	DPH 20,00 % z 13 948,13	2 789,63																					
25	Cena s DPH (r. 23-24)	16 737,76																					
E Prípochty a odpočty																							
26	Dodávky zadávateľa	0,00																					
27	Kľzavá doložka	0,00																					
28	Zvýhodnenie + -	0,00																					

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany

Objekt: Ostatné práce

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné

Miesto: Ohradzany

Spracoval:

Dátum: 1. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				8 440,97
1		Zemné práce				618,21
1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,760	61,49	354,18
2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,760	3,90	22,46
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,760	0,69	3,97
4	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,504	25,00	237,60
2		Zakladanie				1 745,69
5	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	3,500	92,58	324,03
6	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,500	13,63	61,34
7	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	4,500	4,67	21,02
8	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,280	1 165,84	326,44
9	274271303	Murivo základových pásov (m3) s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,245	162,86	39,90
10	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	5,760	97,28	560,33
11	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov s betónových tvárnic z ocele 10505	t	0,461	895,08	412,63
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				80,00
12	348122021.1	Dodávka a montáž prefab. krycej platne, z betónu, dĺžky do 3m	ks	2,000	40,00	80,00
4		Vodorovné konštrukcie				125,05
13	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,306	125,37	38,36
14	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvráňaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,014	1 165,84	16,32
15	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podesta a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,133	24,30	27,53
16	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podesta a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,133	4,93	5,59
17	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,050	14,47	29,66
18	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,050	3,70	7,59
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 495,38
19	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien	m2	364,102	1,10	400,51
20	612465210.1	Vnútoraná omietka extrémne vodonepriepustná, suchá	m2	364,102	8,50	3 094,87
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 053,64
21	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	5,780	104,00	601,12

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	5,780	3,21	18,55
23	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	10,926	14,77	161,38
24	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	364,102	0,85	309,49
25	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,694	10,60	187,56
26	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,694	0,33	5,84
27	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,694	8,90	157,48
28	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,694	0,70	12,39
29	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	17,694	3,90	69,01
30	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,694	30,00	530,82

99 Presun hmôt HSV 323,00

31	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	26,917	12,00	323,00
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 5 507,16

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 49,62

32	711211051	Hydroizolačný stierka, vodorovná	m2	5,780	8,36	48,32
33	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,480	2,70	1,30

713 Izolácie tepelné 92,07

34	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	5,780	0,92	5,32
35	2837650060	Styrodur extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	5,896	14,50	85,49
36	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,900	1,40	1,26

766 Konštrukcie stolárske 2 408,98

37	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	11,000	21,00	231,00
38	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	11,000	32,55	358,05
39	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	11,000	163,71	1 800,81
40	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,900	0,80	19,12

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 079,02

41	767161120	Montáž zábradlia rampa	m	14,000	4,31	60,34
42	5539153000	Zábradlový systém - rampa	m	14,000	72,00	1 008,00
43	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,680	1,00	10,68

771 Podlahy z dlaždíc 785,27

44	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	2,000	2,80	5,60
45	771541016.1	Montáž exteriérovej dlažby s protiskĺzavým povrchom	m2	14,000	28,00	392,00
46	5978651460	Dlažba - dodávka	m2	14,280	7,00	99,96
47	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	7,461	28,00	208,91

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48	5978651590	Dodávka dlažby	m2	7,461	7,00	52,23
49	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,590	3,50	26,57

784

Dokončovacie práce - maľby

1 092,20

50	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	383,229	0,75	287,42
51	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	383,229	0,10	38,32
52	784452371	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	383,229	2,00	766,46

Celkom

13 948,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie stropov	EČO	
		Miesto	Ohradzany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		01.06.2020	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	165,33	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	734,09	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	7 131,64	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	12 977,99	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		21 009,05	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22	21 009,05
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 21 009,05	4 201,81
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-24)	25 210,86
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	26	Dodávky zadávateľa	0,00	
	27	Klízáva doložka	0,00	
	28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany

Objekt: Zateplenie stropov

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o., Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné

Miesto: Ohradzany

Spracoval:

Dátum: 1. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						899,42
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						600,82
1	625252509.1	Tepelnoizolačná doska z fenolovej peny s uzavretou bunkovou štruktúrou, hr. 140mm	m2	6,882	33,88	233,16
2	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	181,680	0,50	90,84
3	5858151020	Separáčna fólia FE	m2	181,680	0,91	165,33
4	632450205	Cementový poter, hr. 30 mm	m2	6,882	16,20	111,49
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						291,22
5	978011141	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	188,562	1,00	188,56
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,886	10,60	19,99
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,886	0,33	0,62
8	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,886	8,90	16,79
9	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,886	0,70	1,32
10	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,886	3,90	7,36
11	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,886	30,00	56,58
99 Presun hmôt HSV						7,38
12	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,615	12,00	7,38
PSV Práce a dodávky PSV						20 109,63
712 Izolácie striech						41,08
13	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	13,763	0,58	7,98
14	2832990190	Parozábrana	m2	15,827	0,92	14,56
15	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	6,882	1,15	7,91
16	6936651400	Geotextília	m2	7,914	1,32	10,45
17	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,006	30,00	0,18
713 Izolácie tepelné						2 979,97
18	713116010	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbky 30 cm	m3	61,200	3,40	208,08
19	6290000100	Celulózové vlákna, fúkaná izolácia	kg	2 815,200	0,97	2 730,74
20	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	29,390	1,40	41,15

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

762 Konštrukcie tesárske 4 251,32

21	762810117	Základ stropov z dosiek jednovrstvových skrutkovaných na trámy, hr. dosky 24 mm	m2	181,680	22,50	4 087,80
22	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	40,880	4,00	163,52

763 Konštrukcie - drevostavby 12 242,41

23	763125300.1	Obloženie VZT rozvodov sadrokartónovou doskou, protipožiarna, na ocelovú konštrukciu	m2	56,952	29,60	1 685,78
24	763138250	Protipožiarny podhľad SDK 15 mm	m2	192,590	24,40	4 699,20
25	763783255	Montáž pohľadových stropných trávov prierez. plochy od 144 do 288 cm2 z dreva sušeného, štvorstranne hobľovaného, s opracovanými spojmi	m	577,300	2,40	1 385,52
26	6054201670	Drevený hranol, štvorstranne hobľovaný, s opracovanými spojmi, bez defektov, hniloby, hrčej	m3	13,500	320,50	4 326,75
27	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	120,970	1,20	145,16

771 Podlahy z dlaždíc 228,93

28	771575109.1	Montáž exteriérovej dlažby	m2	6,882	25,00	172,05
29	5978651570	Dodávka protišmykovej mrazuvzdornej dlažby	m2	7,020	7,00	49,14
30	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,210	3,50	7,74

783 Dokončovacie práce - nátery 365,92

31	783891110	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné Inertolom stropov jednonásobné	m2	192,590	1,90	365,92
----	-----------	---	----	---------	------	--------

Celkom

21 009,05